
EIÇÃO DA SILV 
cretário Municipal de Admin 5 ação 

micta C 
Swetano 

• 

PIO XII 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII 
CNPJ:06.447.833/0001-81 

Rua Senador Vitorino Freire, s/n°, Centro — Pio XII-MA//CEP 65,707-000 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

REF: PREGÃO PRESENCIAL 014/2019 

REGISTRO DE PREÇO 010/2019 

OBJETO: 	FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS DE 
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PIO 
XII - MA, conforme especificações constantes no anexo I, do EDITAL DE LICITAÇAO 
dessa Licitação . 

Diante do Exposto, com base nas informações constantes no termo Adjudicatório do 
PREGÃO PRESENCIAL 014/2019, de acordo com a Lei 8.666/93, e suas alterações 
em vigor, aprovo e homologo, para que surtam os efeitos legais e jurídicos. O 
procedimento licitatório as empresas: W R C BEZERRA — EPP e JOSIANE F. F. 
BRAGA DE OLIVEIRA — ME por terem ofertado os menores lances no valor de W R C 
BEZERRA — EPP - Lote I R$ 1.159.700,00 (um milhão cento e cinquenta e nove mil e 

setecentos reais) e JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA — ME - Lote II - R$302.564,11 

(trezentos e dois mil setecentos e sessenta e quatro reais e onze centavos), conforrne 
3' t disposto no mapa de apuração. 

PIO XII -MA, 10 de setembro de 2019. 



PIO XII - 

ilidia Coi 
MA, 10 de o de 2019. 

José 
Secretár 

SM 
00 9n1R 

i , o da Si 
Muni 'pai de Adm' 

va 
istração 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII 

CNPJ:06.447.833/0001-81 
Rua Senador Vitorino Freire, s/n°, Centro - Pio XII-MN/CEP 65.707-000 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Presencial: 014/2019 
Registro de Preço 010/2019 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE PIO XII - MA, 
torna público, para conheciMento dos interessados que está 
HOMOLOGANDO licitação na modalidade acima inscrita, em 
regime de MENOR PREÇO, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, para 

410 	Contratação das empresas: W R C BEZERRA - EPP e JOSIANE F. 
F. BRAGA DE OLIVEIRA - ME, para FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO 
E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSII,ADES 
DO MUNICÍPIO DE PIO XII - MA, por apresentar ofertado og 
menores lances, no valor de: W R C BEZERRA - EPP - Lot'e 
R$ 1.159.700,00 (um milhão cento e cinquenta e nove m:1 e 
setecentos reais) e JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA - ME - 
Lote II - R$302.764,11 (trezentos e dois mil setecentos e 
sessenta e quatro reais e onze centavos). 

Publicado em 10/09/2019 por afixação no vestíbulo da Prefeitura Municipal de PIO XII (MA), em local de amplo ,e fácil acesso ao 
público (Constituição do Estado do Maranhão, art. 147, inc. IX); (Si] — I' Turma — REsp n° I 05.232/CE — Rel. Min. Garcia Vieira — 
j. 15/09/97 — ac. um. — Dl U de 20.10.97. seção I, p. 52977). 


	00000001
	00000002

